
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA _ KOLODĚJE

K Jízdárně 9/20, Praha 9 — Koloděje, 190 16

tel.: 281 972 050

email: inf0@kolodeje.cz

Objednávka č.: 126/2020

č.j.: MC P-KLDJ 1955/2020

 

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

MC“: Praha - Koloděje „
K Jízdárně 9120 IC: 00240338

190 16 Praha 9 — Koloděje

Zastoupené:
.

Ve věcech smluvních: lng. Angela Morávková - starostka Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: 200711389/0800

Ve věcech technických: Vladimír Mužík - místostarosta

 

 

DODAVATEL / ZHOTOVITEL ,

pH.U.V. a spol. s r.o. IC: 63668858

K Dubči 154 DIČ: C263668858

19016 Praha 9

Zastoupený: p. Kohout——

 

Objednáváme u vás zhotovení níže uvedeného díla/dodávku zboží za následujících podmínek:
 

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ - Dodání a montáž plynového kotle Buderus GB 192 — 35 kW včetně montáže

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme dodání plynového kotle Buderus GB 192 — 35 kW včetně montáže.

 

 

||. DOBA PLNĚNÍ

25. 11. 2020

 

 

 
Ill. CENA

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 88 330,00 Kč

DPH 21 0/0 18 549, 30 Kč

Cena včetně DPH 106 879,30 Kč

Objednávku, prosíme, přiložtejako přílohu k Vašemu daňovému dokladu, v opačném případě Vám bude faktura vrácena.
 

 

 



 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktura —— daňový doklad bude vystaven po splnění poskytnutí předmětu objednávky

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury — daňového dokladu. Faktura bude ve dvojím vyhotovení vystavena a
odeslána na adresu MČ Praha — Koloděje, K Jízdárně 9/20, 196 00 Praha — Koloděje.

Splatnost faktury činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitostí předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že
slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, |č, DIČ

- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ

- evidenční číslo daňového dokladu

- bankovní spojení dodavatele

- datum vystavení daňového dokladu

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- rozsah a předmět fakturovaného plnění

- číslo objednávky

- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

- zápis v obchodnim (či jiném) rejstříku (číslo, oddil, aj.)

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzujíci oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury

 

 

v. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní

ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která

vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu,

VI. ŘEŠENÍ SPORÚ

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.
 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI IZHOTOVITELI.

OBJEDNATEL/ZADAVATEL timto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s

dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky („Potvrzení přijetí objednávky") a toto

„Potvrzení" doručte OBJEDNATELl/ZADAVATELI.   
V Praze dne: 24.11.2020

Za objednatele:

   
   

Jiří Šejna

tajemník

  

Ing. Angela Morávková

starostka

 

// Vladimír Mužík

místostarosta



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA _ KOLODĚJE

K Jízdárně 9/20, Praha 9 _ Koloděje, 190 16

tel.: 281 972 050

email: info@kolodeje.cz

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č.: 126/2020 ze dne: 24. 11. 2020

 

 

    

  

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
.

_CH.U.V. a spol. s r.o.
IC: 63668858

K Dubči 154
DIČ: 0263668858

19016 Praha 9

Zastoupený:

   "7.12m (om '

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

: /A///72/122”

 

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:

 



Petr Kohout,

 

F— “7

Městská část Praha — Koloděje

K Jízdárně 9/20

193 16 PRAHA 9-Koloděje

   
Vyřizuje Praha 9—Koloděje

22.11.2020

Věc: Nabídka

Oprava — výměna kotle Vaillant.

Stávající kotel Vaillant 45 kW utrpél tyto závady (některé

jsou dlouhodobé). Jedná se o kotel s vyšším výkonem a s

vyššími cenami náhradních dílů (vzhledem k věku), čím

stasrší kotel, tím dražší díly.

1)

Prasklý výměník, který namáčel hořákovou sestavu, izolaci,

řídící jednotku (potom plynový ventil). Páry se podepsaly

také na odtahovém ventilátoru.

Nezbytné opravy — výměna.

Výměník kotlový 21.400,— Kč

SET hlídání a zapalování 1.970,— Kč

Hořáková sestava 5.400,— Kč

Plynový ventil 7.640,— Kč

Montáž vč. zajištění pracoviště

(10 hod.ú490,— Kč) 4.900,— Kč

Režie, doprava 700,— Kč

Celkem bez DPH 42.010,— Kč

Celkem s DPH 21% 50.832,10 Kč

2)

Možné další výměny po zprovoznění, které budou následovat

postupně.

Děje se tak vždy po namočení kotlů.

Kotlová automatika 12 100,— Kč

Odtahový ventilátor 6.460,— Kč

Ekvitermní modulační regulátor výkonu 6.620,— Kč

vyhřáté vložka spalinové cesty DN 80 1.200,— Kč

Celkem bez DPH 26.380,— Kč

Celkem s DPH 21% 31.919.80 Kč

 



Petr Kohout,

Druhá varianta — výměna kotle.

Montáž kotle BUDERUS GB 192 — 35 kW

(sídlo firmy na Průmyslové)

Kotel GB 192 — 35 kW vč. komínové redukce

a měřícího mezikusu 69.960,— Kč

Ekvitermní modulační regulátor RC 310 5.100,— Kč

Třícestný ventil 1" pro bojler 2.500,— Kč

Teplotní čidlo bojlerové l.100,— Kč

Teplotní čidlo venkovní 970,— Kč

Uprava spalinové cesty — výměna vyhřáté

vložky DN 80 1.200,— Kč

Montáž vč. zajištění pracoviště 5.000,— Kč

Revize spalinové cesty a plynu — uvedení

do provozu 2.500,— Kč

Celkem bez DPH 88.330,— Kč

Celkem s DPH 21% 106.879,30 Kč

S pozdravem

 


